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Uue kujunduse beetaversioon

Tule meile appi - hakka Directo beetatestijaks!

Tahad olla innovaatiline ja anda oma panus Directo arengusse? Siin on Sinu võimalus - hakka
Directo beetatestijaks!

Miks?

Directo teeb Directot just Sinu jaoks, et saaksid seda mugavalt kasutada oma igapäevatöös. Soovime,
et Directo oleks funktsionaalne ja kasutajasõbralik ning aitaks Sinu äri maksimaalselt - sel põhjusel on
Sinu tagasiside meile äärmiselt oluline. Just nüüd (arenduse faasis) on kõige õigem aeg käised üles
käärida ja anda oma panus! Kõik head ideed on väärt välja ütlemist ja parimad neist on ka arendamist
väärt!

Kuidas saad beetatestijaks ja kuidas beetaversioon sisse lülitada?

Directo beetatestija saad olla juhul, kui Sulle on antud süsteemiseadistuste 'Vaata' õigus. Üldiselt on
selline õigus kõigil, kes kuuluvad kasutajagruppi SUPER, kuid vaatamise õigust saab ka eraldi sisse
lülitada.

Süsteemiseadistuste muutmise õigust omav kasutaja lülitab sisse süsteemiseadistuse Uue
kujunduse beetaversioon

Beetaversiooni omava dokumendi päisesse ilmub info 'Dokumendist on olemas uus kujundus
(beeta) ja nupp Proovi uut

Mida Sinult ootame? Tagasisidet!

Oleme Directos, nagu eelmises peatükis mainitud, paljud dokumendid juba üle viinud uuele
kujundusele ja ka need ootavad Sinu tagasisidet. Beetaversiooni dokumentidel toimivad
põhifunktsionaalsused, kuid mitmed funktsionaalsused võivad olla alles töös. Sellegipoolest tasub
proovida nii juba olemasolevaid uue kujundusega dokumente kui ka beetaversioone!

Proovi dokumendil läbi need tegevused, mida Sinu ettevõte oma protsessides kasutab. Kui kõik töötab
ootuspäraselt, siis avaneb Sul võimalus võtta uue kujundusega dokumendid kasutusele teistest
varem. Lihtsalt anna meile sellest teada ja tõstame soovitud dokumendi nö beetast välja, mille
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tulemusena muutub Proovi uut nupp ja sellega koos ka uus kujundus kättesaadavaks kõigile Sinu
ettevõtte Directo kasutajatele.

Directo on küll teadlik funktsionaalsustest, mis veel ei toimi uues kujunduses, kuid me ei pruugi
teada, et just Sina seda funktsionaalsust vajad. Seetõttu anna teada ka sellest!

Kui märkad mõnda viga, kusagil on kasutajamugavus kannatada saanud või Sul on hea ettepanek -
anna meile selle kohta tagasisidet emailil info@directo.ee või helista 6718578!

Milliseid dokumente saab beetatestida?

Uut dokumendivaadet saad kasutada beetaversioonis järgmistel dokumentidel:

Üldine
Sündmus

Raamat
Kulutus

Ladu
Laosissetulek

Ost
Ostupakkumine
Ostuarve

Tagasiside on teretulnud kõigi uue kujundusega dokumentide kohta!
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